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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16930002L

2. Data e Regjistrimit 30/07/2021
3. Emri i Subjektit KUKA TECHNICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Zona Industriale, Godina me 
numer pasurie me NR.14/210, Z.K. 8593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimit te dyerve dhe dritareve te 

duroaluminit dhe PVC si dhe tregtimin e tyre.Ne fushen e 
import-eksportit  te materialeve dhe makinerive te 
ndryshme,ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale per 
vete dhe per te tjeret,ne fushen e tregtise me shumice e 
pakice,import-eksport I tyre,si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.
Alma Uruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Koen Frieda R Bynens12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2021                Deri: 29/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlmaUruçi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Koen Frieda RBynens

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUKA TECHNICS
E-Mail: k.bynens@topglans.be  
Telefon: 0032468499010  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-763162-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800107-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Uruçi")                      Nga data "14/10/2021             
Ne daten "14/10/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BD4580-C8D0-4BCA-910D-447B6903424F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49725863-F385-429F-B50E-4E493DD88EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322A63A8-D547-4A5B-B421-F643462BCBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F3B71-7325-4191-9494-8E981B5D58C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C6414E-498D-4C42-8767-D18C416E2827
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Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


